119●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
ピ
ッ
ト
金
物
ク
リ

アーバン
スリット
カラー舗装用
溝蓋
ステンレス
グレーチング
スチール
グレーチング
ダクタイル
グレーチング
アラカルト
ピット幅 型式記号 W t 質量
（kg/枚） 価格（円/ｍ）
受枠
型式記号 価格（円）
100 　VSP-1-100 150
3
1.7 17,300
PA-3.5C
コーナー加工
PS-3.5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
150 　VSP-1-150 200 2.3 22,600
200 　VSP-1-200 250 2.8 27,200
250 　VSP-1-250 300 3.3 32,600
300 ※VSP-1-300S 350 4.7 50,400
〈単位：mm〉
■排水穴形状
■納まり図（平面）
VSP
CAD
側
溝
用
VSPM集
水
桝
用
桝穴 型式記号 W L t 質量
（kg/枚） 価格（円/枚）
受枠
型式記号 価格（円）
300×300 VSPM-300 350 350
3
3.6 19,600 PA-3.5C
コーナー加工
PS-3.5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
350×350 VSPM-350 400 400 4.5 30,600
400×400 VSPM-400 450 450 5.7 38,600
450×450 VSPM-450 500 500 6.9 44,800
■納まり図（断面）
■部品構成表
部品名 材　質
蓋 SUS304